
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

EDITAL Nº 953/GR/UFFS/2019 

 

TORNA SEM EFEITO O EDITAL Nº 945/GR/UFFS/2019 E O EDITAL Nº 

946/GR/UFFS/2019 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

1 Tornar sem efeito o EDITAL Nº 945/GR/UFFS/2019, de 16 de setembro de 2019, referente a 

SELEÇÃO DOS MEMBROS DO COMITÊ ASSESSOR DE PESQUISA - CAP/UFFS. 

 

2 Tornar sem efeito o EDITAL Nº 946/GR/UFFS/2019, de 17 de setembro de 2019, referente a 

INSCRIÇÃO PARA ESTUDANTES VOLUNTÁRIOS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, 

TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO - 2019/2020. 

 

Chapecó-SC, 18 de setembro de 2019. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0945
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0946

